

CAMARA MUN. VEREADORES DE CANHOBA  
 RUA JACKSON DE FIGUEREDO Nº: S/N, Bairro CENTRO  
 CEP: 49.880-000 CANHOBA/SE  
 32728081000137

**LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)**

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021

**MATERIAL DE CONSUMO**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
<b>GRUPO: GENEROS ALIMENTICIOS</b>			<b>0,000</b>	<b>R\$ 0,000</b>	<b>157,000</b>	<b>R\$ 935,700</b>	<b>120,000</b>	<b>R\$ 711,292</b>	<b>37,000</b>	<b>R\$ 35,212</b>	<b>R\$ 224,408</b>
ACUCAR CRISTAL 1KG	25	UN	0,000	0,000	29,000	122,200	24,000	97,200	5,000	5,000	25,000
BALAS 600G	38	UN	0,000	0,000	2,000	25,400	2,000	25,400	0,000	0,000	0,000
BISCOITO CREAM CRACKER 400G	23	UN	0,000	0,000	24,000	111,600	19,000	88,350	5,000	4,650	23,250
BISCOITO MARIA 400G	24	UN	0,000	0,000	24,000	123,700	19,000	99,450	5,000	4,850	24,250
CAFE ALMOFADA 500G	21	UN	0,000	0,000	10,000	89,000	10,000	89,000	0,000	0,000	0,000
CAFE MARATA SOLUVEL 50G	22	UN	0,000	0,000	40,000	253,000	35,000	219,692	5,000	6,662	33,308
CAFE MOIDO 250 G	80	UN	0,000	0,000	12,000	74,400	3,000	18,600	9,000	6,200	55,800
LEITE EM PO INTEGRAL 200G	37	UN	0,000	0,000	16,000	136,400	8,000	73,600	8,000	7,850	62,800
<b>GRUPO: MATERIAL DE COPAE COZINHA</b>			<b>0,000</b>	<b>R\$ 0,000</b>	<b>361,000</b>	<b>2.518,358</b>	<b>303,000</b>	<b>1.952,608</b>	<b>58,000</b>	<b>R\$ 162,400</b>	<b>R\$ 565,750</b>
ACESSORIOS PARA BANHEIRO	35	UN	0,000	0,000	3,000	375,000	3,000	375,000	0,000	0,000	0,000
AGUA SANITARIA 1L	5	UN	0,000	0,000	60,000	304,300	45,000	211,300	15,000	6,200	93,000
COPO DESCARTAVEL 200ML	29	UN	0,000	0,000	20,000	144,000	12,000	92,000	8,000	6,500	52,000
COPO EM VIDRO ACCENT	83	UN	0,000	0,000	6,000	49,800	6,000	49,800	0,000	0,000	0,000
DESINFETANTE EUCALIPTO 2L	4	UN	0,000	0,000	31,000	359,900	24,000	257,000	7,000	14,700	102,900
DESODORIZADOR AERO LAVANDA	9	UN	0,000	0,000	32,000	324,800	24,000	221,600	8,000	12,900	103,200
DETERGENTE NEUTRO	6	UN	0,000	0,000	40,000	61,988	35,000	53,488	5,000	1,700	8,500
LAVA ROUPA 500G	3	UN	0,000	0,000	40,000	95,800	40,000	95,800	0,000	0,000	0,000
PANO DE CHAO	26	UN	0,000	0,000	16,000	86,100	11,000	58,100	5,000	5,600	28,000
PAPEL HIGIENICO 30M	27	UN	0,000	0,000	9,000	134,100	2,000	64,800	7,000	9,900	69,300
PAPEL HIGIENICO 4R	28	UN	0,000	0,000	3,000	152,150	2,000	51,200	1,000	100,950	100,950
PAPEL TOALHA ENXUUTA 50FLS	1	UN	0,000	0,000	31,000	126,950	29,000	119,050	2,000	3,950	7,900
PEDRA SANITARIA 30G	10	UN	0,000	0,000	29,000	48,000	29,000	48,000	0,000	0,000	0,000
RODO COM CABO	7	UN	0,000	0,000	2,000	15,920	2,000	15,920	0,000	0,000	0,000
SACO LIXO 40L 05P	2	UN	0,000	0,000	33,000	153,450	33,000	153,450	0,000	0,000	0,000
VASSOURA DE PELO	8	UN	0,000	0,000	6,000	86,100	6,000	86,100	0,000	0,000	0,000

CAMARA MUN. VEREADORES DE CANHOBA  
 RUA JACKSON DE FIGUEREDO Nº: S/N, Bairro CENTRO  
 CEP: 49.880-000 CANHOBA/SE  
 32728081000137

**LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)**

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021

**MATERIAL DE CONSUMO**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRABAS		SAIDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MEDIO (R\$)	
<b>GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE</b>			<b>0,000</b>	<b>R\$ 0,000</b>	<b>257,000</b>	<b>R\$ 5.004,300</b>	<b>232,000</b>	<b>R\$ 4.571,800</b>	<b>25,000</b>	<b>R\$ 131,400</b>	<b>R\$ 432,500</b>
CABO FLEX 750V	17	UN	0,000	0,000	30,000	94,500	30,000	94,500	0,000	0,000	0,000
CABO FLEX 750 V AZUL	18	UN	0,000	0,000	20,000	130,000	20,000	130,000	0,000	0,000	0,000
CANETA AZUL	11	CX	0,000	0,000	3,000	174,800	2,000	114,900	1,000	59,900	59,900
DJUNTOR BIPOLAR CURVA C32A	16	UN	0,000	0,000	1,000	40,000	1,000	40,000	0,000	0,000	0,000
ENVELOPE SACO A4	34	UN	0,000	0,000	100,000	60,000	94,000	56,400	6,000	0,600	3,600
LIVRO ATA 100F	33	UN	0,000	0,000	1,000	10,500	1,000	10,500	0,000	0,000	0,000
MASCARA CIRURGICA 50UN	12	CX	0,000	0,000	15,000	712,850	15,000	712,850	0,000	0,000	0,000
PAPEL A4	13	UN	0,000	0,000	55,000	1.430,000	50,000	1.300,000	5,000	26,000	130,000
PASTA AZ 28CM	14	UN	0,000	0,000	22,000	354,800	12,000	205,800	10,000	14,900	149,000
PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO	20	UN	0,000	0,000	6,000	173,000	3,000	83,000	3,000	30,000	90,000
PORTA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM 0,90X2,08	19	UN	0,000	0,000	1,000	1.800,000	1,000	1.800,000	0,000	0,000	0,000
PULVERIZADOS SPRAY 400ML	15	UN	0,000	0,000	3,000	23,850	3,000	23,850	0,000	0,000	0,000
<b>GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA</b>			<b>0,000</b>	<b>R\$ 0,000</b>	<b>65,000</b>	<b>R\$ 741,010</b>	<b>27,000</b>	<b>R\$ 468,170</b>	<b>38,000</b>	<b>R\$ 105,420</b>	<b>R\$ 272,840</b>
ALCOOL ETILICO 70% ORIENTAL 5L	31	UN	0,000	0,000	9,000	222,600	9,000	222,600	0,000	0,000	0,000
ALCOOL GEL 70% 1L	36	UN	0,000	0,000	6,000	95,400	6,000	95,400	0,000	0,000	0,000
COLOR 1 L	75	CX	0,000	0,000	1,000	49,900	0,000	0,000	1,000	49,900	49,900
ESPONJA DE ACO	82	UN	0,000	0,000	4,000	2,600	1,000	0,650	3,000	0,650	1,950
FLANELA 28CM	77	UN	0,000	0,000	6,000	16,800	3,000	8,400	3,000	2,800	8,400
GRAMPO 26/6 C 5000	79	UN	0,000	0,000	3,000	25,860	1,000	8,620	2,000	8,620	17,240
LIMPA VIDRO 500ML	81	UN	0,000	0,000	6,000	39,000	1,000	6,500	5,000	6,500	32,500
PANO DE PRATO 65CM	78	UN	0,000	0,000	6,000	33,000	1,000	5,500	5,000	5,500	27,500
SABAO EM BARRA 5U	32	UN	0,000	0,000	7,000	56,550	2,000	17,050	5,000	7,900	39,500
SABAOEM PO 500G	30	CX	0,000	0,000	13,000	117,700	2,000	83,050	11,000	3,150	34,650
SABONETE LIQUIDO 5L	76	UN	0,000	0,000	4,000	81,600	1,000	20,400	3,000	20,400	61,200

CÂMARA MUN. VEREADORES DE CANHOBA  
 RUA JACKSON DE FIGUEREDO Nº: S/N, Bairro CENTRO  
 CEP: 49.880-000 CANHOBA/SE  
 3728081000137

**LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)**

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021

**MATERIAL DE CONSUMO**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAIDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MEDIO (R\$)	
<b>RESUMO GERAL</b>			0,000	R\$ 0,000	840,000	R\$ 9.199,368	682,000	R\$ 7.703,870	158,000		R\$ 1.495,498

Canhoba, 31 de Dezembro de 2021

*Priscila Silva Castro Gonçalves*  
 Responsável